



АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2021г. № 838

с. Варна

О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие дорожного хозяйства
Варненского муниципального района Челябинской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях рационального использования денежных средств, администрация Варненского муниципального района Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную Программу «Развитие дорожного хозяйства Варненского муниципального района Челябинской области», утвержденную Постановлением администрации Варненского муниципального района Челябинской области от 18.02.2020г. № 95(с изменениями от 18.09.2020 №475., от 30.12.2020 №735, от 15.04.2021г. №200, от 28.05.21г. №297, от 09.08.2021г № 459,от 25.10.2021г. №653) следующие изменения:

- в паспорте Программы «Объемы и источники финансирования Программы», объем финансирования Программы на:

- 2021 год сумму 87 519,44 тыс. рублей заменить на 87 713,35 тыс.рублей,
- 2022 год сумму 62 297,41 тыс. рублей заменить на 67 975.82 тыс. рублей,
- 2023 год сумму 9 791,96 тыс. рублей заменить на 27 632,74 тыс. рублей,
- 2024 год сумму 30 920,98тыс. рублей заменить на 27 632,74 тыс. рублей,

- в разделе 6. Механизмы финансирования программы, общий объем финансирования на 2020-2024 годы сумму 211 650,79 тыс.рублей заменить на 231 364,95 тыс.рублей, в том числе из областного бюджета –сумму 164914,784 тыс.руб. заменить на 215 653,28 тыс.руб., из средств местного бюджета – сумму 46 737,211 тыс.руб. заменить на 15 711,67 тыс.руб.

- перечень мероприятий Программы изложить в новой редакции (Прилагается)

1. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Варненского муниципального района Челябинской области Парфенова Е.А.

Глава
Варненского муниципального района
Челябинской области



К.Ю. Моисеев